
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

 

 

 

Via G. D'Annunzio n.6 - 05100 Terni 

Tel. 0744 - 498.1 - usp.tr@istruzione.it - usptr@postacert.istruzione.it 

 
                                                                                                                                                   O.d.S. n°1/2024 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il vigente CCNL del personale del comparto “Funzioni Centrali”; 
VISTO il D.D. prot.n. 3084 del 26.05.2023 – O.d.S. n.5/2023 – con il quale è stato rideterminato 
l’organigramma dell’Ufficio IV dell’Ambito territoriale di Terni; 
CONSIDERATA l’assegnazione temporanea della Dott.ssa Giulia, ex art. 42 bis del D.Lgs. 151/2001 
c/o l’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio – Ufficio VII Ambito Territoriale di Frosinone, 
precedentemente assegnata all’U.O.1;  
VISTO il carico di lavoro dell’U.O.1 anche dovuto all’introduzione del nuovo sistema di rilevazione 
delle presenze; 
RITENUTO NECESSARIO procedere ad una riorganizzazione interna dell’Ufficio con le risorse 
attualmente disponibili;  
VISTE le competenze professionali del Sig. Fantini Odoardo; 
ACQUISITA, per le vie brevi, la disponibilità dello stesso;  

 
         

DISPONE 
 

a parziale rettifica del precitato Ordine di servizio n.5/2023: 
 
con effetto dal 1° febbraio 2024, in sostituzione della dott.ssa Cestra Giulia, si assegna il Sig. 
Odoardo Fantini all’Ufficio del Personale, in collaborazione diretta col Responsabile in servizio 
dell’Unità Organizzativa dott. Monzi Marco, per quanto concerne in particolare il controllo 
del protocollo in entrata ed in uscita.  
 
Restano assegnati alla stessa Unità operativa 1 il Sig. Patti Paolo.  
  

 

Il Dirigente Titolare dell’U.S.R. Umbria  

Dr. Sergio Repetto 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

  

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria; 

Al personale dell’Ufficio – Sede 

Al sito WEB 

 

mailto:usp.tr@istruzione.itt
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2024-01-25T10:53:58+0100


		2024-01-25T14:11:34+0100
	protocollo




